
nÁucovÁ snlttouve
č. 20/Rs/Ro/04/Kralupy

uzavřená podle zákona č, 89/2012 sb., obcanského zákoniku (NoZ)

mezlI

Kupujícím:

Přodávajícím:

Technické služby města Kralup nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupený: lng, Lubošem Němcem. reditelem Tsl\,,l
331- Příspěvková organizace

Bankovní spoieni: Česká sooiltelná a s
čislo úótu:
lČ: 00066460
DlČ: czooo6646o

osobv opravněné iednat
ve věcech smluvních:
lng, Luboš Němec, ředitelTsM

Ve Věcech technichých:
MiroslaV Pecinovský
stanislaV HejdUk

FRlscHBEToN s,r,o.
se sidleín: Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5 - J nonice
adresa pro doručování: K l\4ěcholupúm 2, 109 o0 Praha 10
zastoupený: Petrern Váňou, ]ednatelem
a Vác avem Jeřábkem řed te em záVodu západ, na základě plné moci
spo]ečnost je zapsána do obchodního rejstříku Vedeného MěstskÝm soudem
v P-a7e sp 7n, c 22olq

Bankovní spojení: Unicredit Bank czech Republc and slovak a, a,s,
čislo účtu:
)Č:4a7431a7
DlČ Cz4o743187

osobv oprávněné iednat
Ve Věcech smluvních: Petr Váňa, jednatel
a Václav Jeřábek, ředitel záýod| západ, nazákladě pIné moc

Ve Věcech technických:
Dagmar Roubíčková obchodn j zástupce

konlaktní osoba:
V,kto'Gán-er, Ýedo-c PJ Pí.lh,a
D soeči"k Krd|-o} 1ad \ ltavou , 7los}ň

oprávněni:

)/€ 
vzájemném siyki] smluvních stran pň operativné technickém řlzení činností V rámci této smlouvy

(objednavky čerstvého betonu, upřesňování začátků a konců betonáží a provozních podmínekÍ
potvrzování zápisú o splnění podmínek dílčích daňových dokladů (faktur) nébo jinýcň podkladů
prc placenl, potvzování zápisů o dodávce, jsou kromě zástupců uvedených sňora opráVněni jednat:
7a kupujíciho: Viz kt pujicí
za píodáVajícího: Viz prodávající

1J7
l

J,,I



1. předmět olnění smlouw

1.1. Prodei a doprava čerstvého betonu podle norem ÓsN EN 206+A1 a csN P 73 24a4 a píade]

a doprava oslalních produktú Vyráběných pod|e speciíkace k!pLJ]icino patných norem
a předpisú,

Pokud kupujici nespeciflkuje písemně nejpozději den před uskutečněniri dodéVek norm|r,

předpis podle kterého bldou čerstvý beton lesp, ostatni produkty Vyráběny a dodáVány,
bude prodej uskutečněn d e obecně platné normy,

1.2. zák|adní údaie

1,2,1, Název (účel stavby) a misto slavby (misto pnění): dle specfikace diěích objednáVek
kupujíciho,

12,2, spécfikaci óerstvého betonu a ostatních produktú stanovuje kupující dle přislušné normy
Pokud neisou specifikace uvedeny, předpokládá se, že specálni požadavky nejsou a je
.a v_ll p,odévaj ciho, jáhe specJlIace oouž je

1,2.3, Předmět smlouvy bude předán kupu]ícímu Vmístě pněni V termínech určených dílčírni
upřesňujícími objednávkami podle čl, 1,3,3. a 3,3 této srnlouvy,

1,2 4, Tato smlouvaje p|alná a úči"'ná do 28.2.2021

1 3, Předmét olněnísmlouw. množstvía kva|ita

1,3,1 PlodáVajícíse touto sm ouvou zavazu]e k prodej a dopravě čerstvého beton! resp, ostatních
píoduktŮ V objednanérn a dohodnutéín čase kvalitě a množstvi, atocca160m3 /rok2020a
kupu]ící se zavazu]e objed.]a|é zboží přeýzil a zaplatit za něj k!pní cenu
lvlaxlmálni ce ková Výše p něnidle této smlouvy óiní295 000 - Kč bez DPH,

DodáVky budoU lealizovány z betonárny] Kral!py nad Vtavou - Zlosyň

1.3,2. Plodáýajici odpovidá za to, že dodáVaný čerstvý beton nebo ostatnl píod,ukty n]ají Vdobě
amistě přeiímky (plněni) Vastnosti, které Vyhovu]l technicl,ýín normám csN EN 206+A1
a ČsN P 73 2404, nebo jiným ČsN pro Výrobu ostatnich produktů přip, dalším §mluvně
definoVaným požadaVkům

Noímou požadované kontro ní zkot]šky V daných četnostech, např pevnosti betonu
(po 28 dnech), prováděné smluVnizkušebni aboratoří na Vzorcích odebraných V místě Výroby
čerstvého betonu ]sou zahlnlrty V cenách betonu,

ostatni požadované zkoušky (např na stavbě) budou účtovány dle aktuá ně patného ceníku

- nabidkového stu, ktený ie nedilnou součást[této smlouvy,

ProdáVaiicí neodpovídá za zhoršeni kvalty ]im prodávaného betonu a ostatnich produklú

V připadech, pokud
a) čas mezi započetim micháni píoduktu a ]eho uožením z Viny na straně kupL,]jíciho

přékroči hodnotu stanovenou pro zpracováníza daných povětrnostnich podmínek
b) na podnět kupujícího dojde k zásahu do složení produktu, např znečištěním přidánim

Vody. př dánim přísady či příměsi a dodatečným přemíchánim,
c) dojde ke smisenídodáVek od různých dodavatelú
d) ]e dodáVka na stavenlštl uložena a ošetřována neodborně a nesvědomitě. V rozporu

s JsÉlovelin pns uš.ych cSN ě soJvlse,iclcl^ p,edp s_
e) při Vlastní dopravě kupujicího Vzn knou Vady které ]e nutno přičíst neodbornému

transportu, např nezap achtování nevhodnérn! stavu přepravníku nebo zásahu
Viz bod b)apod.,

f) neodborně nebo Vúbec není prodlkt uložen zhL]tněn či ]iným předepsaným způsobem
zpracován a po u ožení V konstrukci ošetřován.

2l7



1.3.3, odpovědný zástupce kupujíciho je povinen při objédnávce produktu spolu s příslušnou
noímou nahlásit Všechny údaje o dodávce, spécifikaci produktu - zejména požadovanou třídu,
konzistenci a maximální zmitost Vč. předpokládaného množstvi, a §tanovit rychlost betonážé
pro urěení počtu autodomícháVačů. Néučinlli tak, nebo bude později požadovat žrychléní
betonáže, prodávající vyhoví jého požadavkům pouze s ohledem na sVé okamžité kapacitní
možnosti(viz Technické, dodaci a všéobecné prodejní podmín]<y).

Dodávky čerstvého betonu a ostatních produktů budou objednávány: písemně, faxem,
eléktronlcky, ve yýiimečných příp.dech telefonicky na di§pečinku betoná]ny.

1.3.4. V zimním období, tj, v termínu od 15.1í. do 15,3., se dodáVky řídí zvláštnim ležimem,

2. cena a olatební oodmínkv

2.1. ceny za dodáVku čerstvého betonu jsou stanoveny dle ceníku - nabídkového listu se slévou
15%. Uvedená sleva se vztahuje pouze na betony vyráběné dle csN EN 206+A,1
aČsNP7324o4 (betony c J5 až c 45/55). Uvedená sléva sé neváahuje na dopravu
a ostatníslužby, Ténto cenik - nabídkov,ý list tvoří nedílnou součá§t této smlouvy,

cena dopravy, čerpání a ostatních služéb: dle platného ceníku - nabídkového listu
píodávajícího, který jé nedíInou souéstí této smlouvy, není-liv nabídce Uvédeno jinak.

V případě nasazení čelpadel prodáVajícího zajistí kupujlcí bezproblémový příjézd k mlstu
čéípání, dostatečný prostor k ustaveni a rozložení čérpadla na stavbě a místo pro opláchnutl
č€rpadla.

V připadě jakýchkoliv pochybností o možnosti použití čerpadla je možné na požádání provést
konzultacipřímo na stavbé s odpovědným zaměstnancem prodáVajícího.

Budou-li nažákladě požadavku kupujicího do é.stvého betonu pňdávány přísady, bude
k ceně č€rstvého betonu dol]čtována cena za použití přísad.

Zkušebni V,ýkony a technologický sérvis na žádost kupujícího budou účtovány dle ceníku -
nabídkového listu, kteď je nedílnou součástí této smlouvy.

dodávky v zimním období, tj. od 15.11. do 15.3., bude k ceně čerstvého betonu a ostatních
produktů přiúčtována zimní prirážka dle platného ceníku - nabídkového li§tu prodáVajícího,
kteni je nedilnou součásti této smlouvy,

Za dodáVky uskutečněné V soboty, nedéle a svátlq bude úctována kdohodnutým cenám
přiíážka dle platného ceníku - nabídkového li§tu p.odáVajícího, kténi je nedílnou součástí této
smloUVy.

Pro dodáVky čérstvých betonů pň denních teplotách nád 25 "c si prodáVajici Vyhrazuje péVo
posunLl té.mínu zahájeni betonáží do pozdnich odpoledních a nočních hodin povzájemné
konzultaci mezi odpovědnými zaměstnanci prodáVajícího a kUpujicího.

Veškeré ceny se rozumí bez DPH,

Kupujíci Výslovně souhlasí stím, že V případě neuhrazení faktur za odběry ve splatnosti
a V časovém pořadí, má prodávajlcí právo požadovat po kupujícím uhrazení veškéných
po§kytnutých slev až do Výše cen uvedených v platném ceníku - nabídkovém listu
(z konkráních faktur neuhÉženýoh Včas a v časovém pořadí), který je nedílnou součástí této
smlouvy,

Jestliže dojde z jakéhokoliv důvodu k úpravě stávajícího ceníku - nabldkového listu, bude
následně tato smlouva na zák|adě ýzájemné dohody obou smluvních stran upravena
dodatkem této smlouvy,

3l7

(



2.2.

2.3.

2.4.

Dopíava čerstvého betonu a ostatních produktů:
Ke káždé dodávce předá prodáVající opráVněnému zaměstnanci kupujícího dodací list
s povinnými údaji o dodaném čerstvém bétonu a ostatních produktech, Kupující zabezpečí,
aby jím pověřený zaměstnanec potvrdil údaje o příjezdu a odjezdu vozidla prodávajíciho
a přejímce betonu a ostatních produKů na dodacim listu tak, že k vytišténému nebo hůlkov,ým
písmem nap§anému jménu pňpojí svůj podpis, Udaje o plíjezdu na stavbu, zahájení a konci
vykládky / odjezdu ze stavby se nevztahují ná dodávky, u ktených je místem dodávky
betonárna, Tyto doklady budou podkladem pro zúčtování. Reklamovat množství dodaného
produktu lze pouze při přejímce, oprávněni zaměstnanci| viz zaměstnanci, jehož pověří
kupujicí k převzetí konkrétniho množství a třídy betonu V konkrétnim termínu, obdobně platí
i pro ostatní produkty.

V případě, kdy kupujicí nezabezpeči, aby zaměstnanec oprávněný k převzetí dodáVky betonu
a ostatnich produktů a k potvženl dodacího listu (Viz ,,oprávnění") byl při předání přítomen
a dodávku převzal, může za výše stanovených podmínek potvrdit dodáci list (a tím dodáVku)
kienýkoliv zaměstnanec kupujícího, o němž se zástupce prodáVajícího (řidič) může práVem
domnívat, že je opíéVněn dodávku převzít.

Je-li místem plnění betonáma prodávajícího, zavazuje se kupujíci přistavit k nakládce zboží
Vždy pouzé přepíavník s prázdnou a čistou nástavbou.

Prodávající bude vystavovat daňový doklad (fakturu) dle potvrzených dodacích listů
(Viz čl, 2.2, této smlouvy) se splatností 21 dní od data Vyslavení faktury. FaktuÉ jé uhrazena
dnem pňpsáni íakturované částlry na účet prodáVajícího (popř, složenlm hotovostní platby
do pokladny píodávajícího), U pokračujících dodávek bude íakturace prováděna nejméné
íxtýdně, spráVnost údajů na íaktuře a správnost údajů na příslušném dodacím listu
je kupující opíáVněn reklamovat nejpozději poslední den splatnosti faktury. Faktury budot]
kupujícímu doručovány V písemné formě prostřednictvim ceské pošty do sídla kupujícího,
V pochybnostech plati, že faKura byla doručena kupujícímu třétí den od podání k poštovnl
přepravě,

Veškeré daňové doklady je prodávající povinen odesílat na adresu kupujícího (uvedenou
v záhlaví této smloUVY), nebo v případě hotovostní platby předat pň pře\rzetí péněz,

l\4imo zákonných úroků z prodlení se kupující a prodávajicí dohodli, že v připadě, že se
kupujicí dostane do prodlení s úhradou kupní cény či jeji čÉsti o Více jak 30 dnů, je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu smluvni pokutu Vé výši 0,04 % z dlužné částky za každý, byt'
jen započatý den prodlení kupujícího s úhÉdou kupni ceny či její části, smluvni pokutu
je prodávající opráVněn vyúčtovat a kupujicí povinen uhradit, UstanovénI § 2050 NoZ
se neuplatní.

Kupující bere na vědomí, je srozuměn a souhlasí s tím, že v přlpadě, kdy jeho závazky vůči
prodá,Vajícímu budou déle než í4 dní po splatnosti, nebo záVazlq přesáhnou Výši 200.000,-
Kč, nebude dále již prodáváno na fákturu do doby l]h.ady, nebude-li dohod nuto jinak.

V případě, kdy bude kupující § prodlením sé svýmizávazky Vlce jakjeden měsic po splatnosti,
uděluje rovněž podpisem této smlouvy kupující prodávajícímu souhlas ktomu, aby
se prodávající mohl obráit na případného vyššího investoía se žádostí o provedení úhrady.

V případě změny cen v§tupních matériálů (zejména cement!) V průběhu trvání Uzavřené
smlouvy §i prodáVající vyhrazuje právo p.omítnout Mo cénové vlivy do úpravy cen produktů,
o této §kutečnosti a \^ýš| cenového navýšení bude prodávající kupujícího písemně iníormovat
nejméně týden předem

2-5

2.6

3. Píáva z vadného Dlnění. D.od|.ní a ostatní uiednání

3,1, PráVa z Vadného plnéní se řídí ust, § 2099 a násl, Noz, přlpadně tď Technickými, dodacími
a Všeobecnými prodejnimi podminkami,

\



3.2. Prodávajíci může bez zbyteěného odkladu od smlouvy odstoupit, jeli kupujícj v prodlení

s úhradou kupní ceny nebo jeji části (součét fakturovaných částek po splatnosti) vyšší, než
činí ,lo 7o zfinančního limitu dohodnutého Vč1.2.5 této smlouvy, Takovéto prodlení považují

smluvní shany za podstatné porušení smlouvy, V případě píodlení kúpujicího s úhradou nžší
částky, než je uvedeno Výše (nepodstatné porušení smlouvy), je prodáVajíci oprávněn
od smlouvy o;stoupit až po marném uplynutí dodatečné přiméňené lhůty k úhradě poskytnuté

kupujícímu prodáVajícím, odstoupenl od srnlouvy dle tohoto odstavce je účinné pro íUtUrUm,

Doposud přijaté řstéčné plnění sismluvní strany nevrací.

Prodávajlcí se zavazuje při dodáVkách čeístvého betonu a ostatních produktů respektovat

harmonógram pÉcí kupujícího, se kterým bude séznamován v týdenním předstihu,

závazné upřesnění dodávek bude kupujíci provádět následovně:
- objednáni produKu a ostatních služeb na pracovní dny do 12.00 hod, predcházejícího dne,
- njdny prabovniho volna každý čfuňek předcházejicí dnům pracovního Volna do 12,00 hod,,

- na dny pracovního klidu bude objednání řešeno individuální dohodou.

smluvnl strany jsou opráVněny smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodů ve 3měsíční
výpovédnídobir, iejíž běh započne od 1, dne měslce náslédujícího po měsíci, vé ktéém došlo
k doručení výpovědi druhé straně,

3,3,

3.4.

4,1 .

4,2.

4. závěréčná uiednárií

- příloha č, 1 ceník - nabídkový list,
- příloha č. 2 Technické, dodací a všeobecné
- příloha č. 3 Bezpeěnostní list,

4.6.

Prodávající i kupující se zaýazují zachováýaí filčenlivost ; Všech skutečnostech, o kterých se
v souvisÍosti s dodávkami dozví, a to i poté, co s dodávkami podle této smlouvy skončí a dbát
o népoškození dobrého obchodního jména druhé smluvni strany, Poaušení těchto povinnosti

zakládá závazek k náhradě škody,

Kupujicí se zavazuje néhodnotit evéntuelní nedostatky dodávek a népředávat jakékóliv

infórmace o výrobnáóh, Výíobních posiupech, materiálové základně a know-how prodávajíciho

třeti osobě,

Pokud bude néplněni dodáVek způsobeno vyšši moci, nenáleži kupujicímu žádné náh,ady
ani§mluvní pokuty,

odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými předpisy a Technickými, dodacimi
aVšeobecnými prodejními podminkami.

Pokud neni stanoveno jinak, řídi se tato smlouva i váahy podle ni vzniklé NoZ s pfudpisy

souvisejícími.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

4.3,

4.4.

prodejní podmínky,

- příloha č. 4 Plná moc prodávajíciho (kupujícího).

Kupujíci výslovně prohlašuje, že byl informován o nebezpečích (rizicích) a opatřenich
k o'chraně břed jejich působením Ve smyslu § 101 odst. 3 zákona č, 26212006 sb., Ve znění
pozdějších' přeáplsů izákoniku práce), a to Prostřednictvim fiíemnich webových sfránek

www,Írischbeton,eu, záložka Bezpečnostní informace pro odběralele, a souhlasí se způsobem
předání této informace,

Kupující V,ýslovně prohlašuje, že byl seznámén s Bezpéčnoslnim lisiem Vypíacovaným
dle N;řízeňi .EvropŠkeho párlamentu a Rady (Es) č. 190712006 o regislraci, hodnocení,
povolování a omezováni Óhemických látek, který mu byl zaslán eleKronickou poštou spolu
; nabídkou a souč€sně je tento Bezpečnostni list přílohou této smlouvy. Dále má kupujlcí
možnost §i Bezpéčnostnilist bezplatně stáhnout na filemnich shánkách Www,flischbeton,eu,

4.7.

5l7

Il

I



4.a. Prodávajícímu budé umožněno viditelné umístění reklamních panelů na staveništi objednatéIe
(místě dodávky) ža podmínék, které nébudou v rozporu se zájmy obou stran.

4,9, změny této smlouvy jé možno provést pouze folmou písemných čislovaných dodatkú,
potwzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ustanovení § 582 Noz
se neuplatní,

4.10. smlouva je Vyhotovena Ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdží kupujlcl a dva prodávající
a nabývá platnostia účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástup6i,

4.1í, Veškerá ustanovéni této smlouvy jsou nadňazéna ustanovéním V Technických, dodacích
a Všeobecných prodejních podminek.

4.12. Kupujíaí a prodávající shodně prohlašují, že nesplňuji povinnost podat návrh na zahájení
insolveněního řízení ve smyslu ustanovení § 98 ák č, 182/2006 sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon).

4.13, Kupující je povinen neprodleně ožnámit prodávajícímu případný Vznik a důVod finančnich
problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny,

4,14, Kupujíci souhlasí, že V případě, pokud dodávky čefstvého betonu a ostatních produKů budou
částečně nebo úplně Uskutečněny před podpisem této smlouvy, řidí se tyto dodáVky v plném
rozsahu touto smlouvou,

4,í5. Podpisem této smlouvy se ruší Veškerá předchozí smluvní písemná i ústní ujednání
o dodávkách čerstvého betonu a ostatních produktú, která nejsou součástí této smlouvy.

4,16. V případě v-zniku sporu se smluvní strany zavazují řešit spor přednostně dohodou V rámci
zásady "dobré Vůle", Pro všechny spory vzniklé z uzavň-^né kupní smlouvy je tř]eba vznést
žalobu u§oudu, Pro tento případ si smluvní strany dohodly Ve smyslu ustanovení § Bga
zákona č.99/1963 Sb,, občanského soudniho řádu, že mísině příslušným bude soud podle
sídla prodávajíciho,

4.17, Pro účély tohoto ustanovení se sankciovanou osobou rozuml subjekt, na který byly uplatněny
sankce, zejména, (avšak nejen), sektorové sankce 0ednotlivě a/nebo společně dále jako
"sankce"), a to Ve smyslu příslušných práVních předpisů a/nebo nařízení zejména ze strany:
(D osN, (iD Federalní vlády spojených států amerických, (iii) EU. Kupujíci tímto prohlašUje
a zavazuje sé, že není a nébude označen jako sankciovaná osoba a není a nebude osobou
a nebo subjéktem, na KeFý §e sankce uplatňuji a nebo budou Uplatňovat, V připadě porušení
jakéhokoliv z výše uvedených prohlášeni a nebo závazků podle tohoto u§tanoveni
je prodávající opÉVněný odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností a kupujíci
se zavazujé prcdáVajícího odškodnit a nahradit mu všechny z toho v-zniklé ztráty, Prodávající
je také opíávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností V případě, že se budou
sankce Uplatňovat na kupujícího po uzavření této smlouvy.

4.18. Veškerá praxe účastníků této smlouvy, jakož iveškeíé zvyklosti, jsou obsažény v této smlouvě
a jejích přílohách a V případných dodatcích, Úč€§tníci této smlouvy prohlašUjí, že se nebudou
dovoláVat zvyklostl, které výslovně z této smlouvy a jejich příloh névyplývají.

4.19. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena podle jéjich skutečné a svobodné
VŮle, V jasném a vážném úmyslu a Vé složumitelné formě a žé oba účastníci měli skutečnou
příležitost obsah této smlouvy a jejich přiloh ovlivnit, Na důkaž toho připojujl své podpisy,
V případě, že smlouva je uzavlrána pověřeným nebo zmocnéným zástupcem prodáVajícího,
je plná moc nebo pověřéní nedílnou součástítéto smlouvy,

6lT



V Plaze, dne -
,//.7" aza V Kra upech nad V tavo!, drc 2.3.2o2a

717

ut



i'li §EH3ET{]i! 9I.o.
Na Bě]d]e 198/21
CZ 15a 0a Pía|a 5

[jtthjA llllo(a

1. outo listinoU Zmocňuje společnost FRíScHBEToi,,] s,r,o, paná vá6lave Jeřáí]l{a, r, č-

k činění práVních úkonů
jménem §polečno9ti FRlscHBEToN! s.r,o,, |Č: 40743'187, se sídlem Na Bělidle
'1g8l21, $ia 00 Praha 5 V obchodních Záležitostech v gouviglosti s Výrobcu ? prodejem

transportbetonu, Zejínéna pak k UZaVirání a podepi9oVáni kupnich §mluV, ne^/ýěe Věak

do 1,500 o00 Kč V rárnci jednoho obchodníhc případu,

V Praze dne 11, bíezna 2014



cENlK - NABlBKoVY LlsT áKLADNícH DRUHÚ čERSTVÉHo BEToNU
A OSTATNÍCH SLUŽÉB

prc bďonámu: KŘllpy nád vltóvou, arcál Č4té štěrkopís*y,217 44akl.yň
BMbrcqFoedlird}rkP3HIrkPssDlr

dLp.činkj DuŠ.n KomáĎk, t

ób.hódiÍr.fo p..: D.gmarRóUblčkdá, t

!ádoucl póbžní iádnolxI vilfur Gáó.i

1,'

El!{!íE!,!!ř MrlllřF llDl|irirlEFltllriltlrilrirrů_

l-.. l-"'l'j."

,::rr,.,.:j].]:!:- i | .]-;]l .ii ';:.].: ]: :' l' ] |],1:..1l,::]ii:l|j,,:;:li]í,;ii'ť,i.:]iiji"j!',.ri:,!Ť]r



FRlscHBEToN s.r.o.

Šúdu4* 9dúiý*ŘdNd roio!

c]6,0xc]lFjl).Ď"-16.Šn

crd,5xc'lFjl)-o.-j6.s.]

A yddqv' |tý F6lPlwsl! kk! n i.,0 MPo

A yddqÝý |iý tsle 193fl!51! kfu n i o MP!)

ldqru*uélioúhlbokbdio,.ful(

Pqrúrcd.bi (ÉqG,vúfu 10 3.] 9 Pa

ě9N EN lúlAl Á Č5N P F ,( G Pňifdn!ín r ŤP &a o, Bltr [!r)

qbi6dycrk5hbmc!n9ďáih

oníi Fnd *}!FlŘb',búkibú

l*ldVfrbfu'úúÁn.lF*'r!d.Fl'

,6hó v któkrui s3 í! \}]í)
Pigbbry E @r5lý.rbebry dgFDčljpl, kaa Fai héblin e+sdbh Pdy*yfrnbab, f é.Fd.hi ad gqafraí hndftaglo rýnj

:
slíĚslsTMELENÉHYDRAULlcKÝlMlPoJlVY

cFMFŇŤo_PoPiLKoVÉ stl§PENzE
outo,I P.fq,!úl! lh',liPH I o,-td

l*.l
sPEclÁLNi A oSTAŤNi PRoDUKTY

cs^7x.3lF]l).D..j6.sr,

A Fdq' |tý Fle iFmd ! efo n i.,9 MPo

OSTAŤNiSLUŽBY

Kq. í4E g. ry*i (do Fliďh trdý cadn7!&b.j



cENiK " NABíDKoVÝ LlsT osTATNícH VÝKoNt A SLUž€B

.;;;&;Ňi;;!!l;ii;N :,d;;;];i

aýleý !ýj!' &ňú!

b6lon. m.há,lvux pl9ek, bmánivo

ll

I

nopFAVA čFŘswÉHó BEroNU A osŤATN]cH PRoDUKŤtj

sERVls NA vYáoÁNi zÁKAzNixA



{=:=}
Ťéchnické, dodaci a vĚ@b.c.é prcdéjíipodnínky (ŤDP)



3=

ĚE -

i: 6

ř§ 9
Éě ě

-ÉEÉ
řr.:§

F:€E
ř;Ť,

aE€§

aě_€a
s§És

;!3 ,:

"P€€ §

F:E Ě

É;á ěs EĚ ;

€é- 98§E ;
€*€ É
3 aB ó

;FEáě
_-F2EE5E?=F*9e*Ě
€9**-Egš; €É É
EE€a§
;E*E 9ě
š:iĚ'8g €
ě;$€É §

!B§EĚ§
§iE€;ě
FěiŤEgn

E

,§

s

E
9

šÉ
E|š
Ep

!3

EĚ

5

E

,EP

€:
;§
EÉ
Ť*

§ž
á€

š:

,F3

É5šEř;
s!
§;

9,
€E

;t
€§
;,Á

EAi ě l-
;J-q=> é P-
!8- ;!€!:=- iĚ::a g ÉF§ i.É Eť

} ,€E; *Ěfi F; TaEĚija ;i:;E;:
F:, ; ?i{f i;
:B EÉď;ÉĚ !
Ěi }3Ě2;F€

{ i: E: Ji;if:+,;řř 3 !: í! i,;!.ěti,i''-i É" E Ii 5.r ;'=i:{l;

§E"i! i;i:i:iii:ĚiřŤ3il
i:í': E E']!;E::É;{;ci*Ěii
!5i3 lt ÝF".!f !;5":.:y1;;1x,
ĚH§J -l 

§8ri§Fť c Ě i "rl

ěšE1 dF ,i,: -,-É"- i1 -l. ;
;aŘÉ€!- j§;=]1';Ť Fť :jí !E;F= a! a7 l. EŤt
Eť
i§

E

€§
§E
xE
ás
!Ě
Ě€ g
éE
3 5 i] :,

řg F §
=1= § d: . e€;-*ř j! _ i

i;á!;§_E É,fii;E{; Eg:§ 
= 

g!
.šE6áť5Ěiěi * !i:le

:íÉ § 1
'Úi€ F 3

:É; il]-E-b si*
.:,ěť ÉíE lia9* xě! EE,,.l §i€ E{* 3§§;E !-:Ěc iE.5 E!třEš§!áě E§i *€E

$;§aFE_e :':Ě il§,
E§F*Ě§9§=§E§ÉĚ§9€i

"E

E3

E-l

"E!É
;;
nÉ

*:
E3
É8

Et
ež

c€E:
e€
§;

EF,

5;
§,í
ež
§9

Ěí
eE

c8"-

Ě;:

i+Ě
€EE
§,+E

:;§

i:€ě

Ě9E
§ě;š*ř
§ 3E

e

€

€.

c:

=.e

aÉ
ia
ii

§E

€:

a<
§š
'sEa

É€
§e*

ÉE

,9

e
E
,;í

E
E

§

E

§
a
é.

€

a

a

E
*
E,

5

.§:

É|

F- j
iÉ ;Ě. ;

E§ :

==;
éejÉ
éŤ§É
Eg§ !
jEĚ§

eaé.i
á,5 i
9€+-€É-E:9

čPťP

;€=Ě
e §i9
tEE#

ÉíŤg

€ř;§
EáaE

6

a
e
ě
§

*

:ě

;E
Ě:
<-€

!B

É

E
3

Ei
E:
, ?Ř

E šn

§RE

€

p

§;

E
s

§

p

:€E
iĚ€

]3!
!Fá|]! B

|* 6,

ř pl
.E :;
€É;
,šÉ 

i

!ěi
Ěiigái
žÉ;
§!;
ř€i
FĚi

€ěi

iEE
j€€
]!q

;3€
IF,§

.€Ť

ác_

-Eá

é€
P5

l'§,

nEi
éc,
,Eě

Ex;

,; c]
óŤj

sEj

š 9,j

9ei

l

e
É.
3
§:

§
É,

§
,9,

d!

šá

sli

t

3
,a

E
E
g

3

Ě

E

E

ig:
"§F3
€§

É€?š
€&

:i

a
B
§
ž
3Ě

P

E

§

_!
ii
il

Él
El

€l

I

I

I

§l

§l
:l
El
5l

§l

§

č
Ě
§

a ,i
1^

?á
Ep
3Ě

EÉ Ě a:t i=

a

a
E

xě
6-a

-pE



l ]F*9

] l :.áŤ
]lsáÉ
1];áE

l; B:Ě
lĚĚE€
l* 9:E
] EÉ_é ě
lsEgx
lě_3§9

lř€6.F
il_§E€],§ P_Ě

]€Ěř§l>i-58 E

lš§!Ě §

iÉĚ§€ É

=§ř F E

§ěaá ii
,FÉ-9--j
3_9{ a§el
§_€;€ §_3 i
;Ě§€á§€

E.ts9€
§É

§Ě€

3a § 9

§§sEaEe;š§
€!E§É
BHá.š _16: šĚ6
5;áĚšE*-áá§

aB€=E
? B,'§ í
€E§ €E
Ě _ě 9 ...E

€*É§ě
ÉE F€€

éÉE€--á

3š€É€
Ě6F
š§E

§
5

_g

P ÉÉ
=E*6 9 *]E F §l
= § Ei
; € ťl
a Ě Fšl
; .=5l} §4gl! 9Eěl
Ě Fě5§ íáEřŤ* l

§9€iĚ l
€,H_E E ! l

§*EĚ§l_-,EčĚEl
ššE šE l
Ě§§3§l",

a

!
f

E
É

š
:
§

€

ť
§

§

§§

*!
šÉ
§8č:

ě

a3:

ó

B,
,iE
š

EB*
1E
i,9

i,

E;
i}
€{

1E

é

5
Ea
§|

ě:
pj

e

B€

&

€le
ÝE
a€,j
i€;
,

i€
§
E

}.9

9aó

€
E

€

a§

aá

!
]

i
t

t

e
ts!!g!

p
€

§§

iá3

§El
e Ě,!aĚ!

pEt
d

c

a

5
Bc

p-€

3

i8l

}iB:
šé

;*H
ó

E

§Ň
5!

iEí

R
E
E
§

*

E

P,i

l6
l€
l;
l§
i§

c

:!
E!E!

1 § Ég§§Ě§ Eš i ÉlĚ §€áEĚ§Ěě5*F1§ Ě§ÉEĚeĚě §ĚÉ

/§ §§§ÉtrÉř §i§lÉ. F§šá§EE€§€É

l§***§Ř€ffi *§

l F eš§=§'-§§§ái*-§§ř§ Ě§§

ffit
§

;
2

!

t
§

aa
É-E:

É
a

š
§

z

!,3 ě
;€

E€

šE

=-*

š;!3;-

Fe
É'9

&É

EÉš:

š

9

;*

EÉ
ťB
:i

§

9

e:

E!
,á,:



|:E

:€

€

3

lBl-
la
lě

!É
lR
l."

a

i!

§

ša
a§
Ei
+F

š
i,

,g§

=9

9
9

Ii9

§ě
§§
5.ř
Éě

:9E

gi!
F3!
E:,
3 řř

§ě
!§
5ř
Éě

:59E

Ť
3
3

š
n

|+
|l9,
|1+ili
]§j
]Bi
l:i
l;l

|ša

E

gc

=9

!*§Ec
.:E§!
i§§ EE
aiae,
:sšÉ
*Ež!

qE3š l

íqř

egš
a3q
+*l

i *ai,;ř;
:_!§i
';?ž

=rE3E3

",93!=í

x!;
&Eg
93 5

g

a

š3

9Y
i3

sl
;al

Fl
al
3l

:€š]
E'F:

i a.:

§§§
!,;3

6aĚ

§á§
3§€

9.d i
:-dř

,€g,.áe
, §.3

9€

3§]
S]

§]

§§

§§

š"J

B*i

:š i

!'; !
aF!
! 9ts

i3i
á;

eq
x!*3
ť§
E:e

iáaá1

: ai;
d.řě 9

=gE;
ř§í§
.': ; P 49§3*5a
93Ři
É ě á;
9a"'!

S_á;= i:.c-

jĚ
?9

lÉl

93

EÁ

§i 5

9:, §

šř *

}É§;
ig 

=;

:e5:
:š 4E

š§
ě4
9ě
§FŇiáa

i§a

š€
EY
é§:Ě
6E
§!
9;'5g
Ér *,

i,B ]

!el
ý4!
!5i
ixÉ
aŇ;

.§
€
_c
é
9

B

9
a

áě
6]
9,!
§:

{.
gE
§E

+c9,,

:é
Ea

E={§!€
§:Ě
§*
Ě<
l§-t

ělřl

al
íl
ál

a;
.,

§

9

EóE E&áa*

šíĚi§§ě§§§š
šb áťĚ ářš§€É
ĚF€§ Ec"íEÉ9
íí§rF3ůďB§€-
á§ě3'§íš§še

Ě§š§ g§EF,ř

§§c-Ě §ááe3iB'É _sqq

:a Ě +eg
áe á i§ěáE # ěEs
E'Ě s áí!€i E BeĚ
&9 ě §ř:
š: ; 5ÉÉ
ĚE l 9;§
É:é§5

§ÉgÉá
l! F 9;q

-€
ě
i
š
E

é;
ě
§
a


